АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  26.05.2021 №9-п                                                п. Соцземледельский

 О внесении изменений в Постановление №40 от 28.12.2020 г «Об утверждении Плана правотворческой деятельности  администрации  Соцземледельского   муниципального образования на 2021 год»

С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы администрации Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области, в соответствии со статьями 43 - 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соцземледельского  муниципального образования, администрация Соцземледельского муниципального образования

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить  Приложение   к постановлению администрации       Соцземледельского муниципального  образования от 28.12.2020 № 40   «План правотворческой деятельности администрации  Соцземледельского муниципального образования на 2021 год»  пунктами следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения

	17
	Разработка и принятие муниципального правового акта, определяющего порядок сообщения муниципальным служащим о прекращении гражданства Российской Федерации либо гражданства иностранного государства-участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, или приобретении гражданства (подданства) иностранного государства либо получении вида                      на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства.
	II  квартал

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования				О.В. Костикова
 